c. 3 v. sterii Sancti Mayoli et predicti fratris Boni dicto nomine comuni consensu et bene
placita voluntate presentibus consignatoribus suprascriptis et agrimensore predicto 
et me notario positi fuerunt quatuor termini: duo videlicet in confinibus terrarum 
dicti monasterii Sancti Mayoli seu dicti Zanini fictualis et predicte pecie terre dicti 
monasterii et duo in confinibus terrarum dicti Ruffini Pozalli et diete pecie terre 
dicti monasterii, cui pecie terre dicti monasterii coeheret a mane lectus Vege, a me
ridie Ruffinus Pozallus predictus, a sero via qua itur ad Sanctum Victorem et a nulla 
hora Zaninus Balduynus suprascriptus prò suprascripta ecclesia Sancti Mayoli; sive 
plus vel minus sint predicta omnia et singula et sive ipsis singulis alie vel aliter sint 
coherencie. Renuntiantes dicti consignatores exceptioni non facte consignationis pre
dicte et consignationum predictarum, et predicti omnes consortes et confines pro- 
testantes et protestatores exceptioni non facte protestacionis predicte et protestacio- 
num predictarum et omnibus probacionibus et productionibus testium contra predicta 
omnia et syngula. Et inde dicti consignatores et confines et consortes omnes prote- 
stantes et protestatores et dominus vicarius hanc cartam in pluries uno tenore per 
me notario fieri iusserunt et rogaverunt. Interfuerunt Iohannes de Costancia, Iaco
bus Berardus et Guillelmus de May a inde testes.

(S.T.) Ego Georgius Ysembardus filius Ambroxii publicus notarius hanc car
tam michi fieri iussam rogatus tradidi et scripsi.

138 —

(S.T.) Anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo quadragesimo sexto, 
indicione quarta decima, die lune vigesimo secundo, mensis madii, hora parum ante 
vespras in burgo Viquerie videlicet super palacio comunis ipsius loci in quadam 
camera cubicularia infrascripti domini vicarii, in presencia domini Zilioli de Farixeis 
iudicis et vicarii domini Oppicini de Curte potestatis dicti loci Viquerie ad rationis 
officium deputati in que infrascripti consignatores tamque in eorum et cuiuslibet 
ipsorum iudice consenserunt supponentes et subicientes se et ipsorum quenlibet 
eius iurisdictioni in hac partem suam auctoritatem suumque decretum interponentis, 
prestantis et largientis ad hec omnia et syngula infrascripta; Peragnus de Bono, Io
hannes Raxonatus et Iacominus Benedictus, omnes de dicto loco Viquerie, vigore cu
iusdam citationis eis et de eis facte per * * * * * *  servitorem comunis Papie ex parte 
inpositione et mandato domini Francischi de Zobolis iudicis et vicarii domini Gaspa- 
rini de Vicecomitibus Papiensis honorabilis potestatis ad racionis officium deputati, 
ad instanciam et peticionem Petri de Abyate sindaci et procuratoris domine Tylle de 
Sycleriis Dei et apostolice sedis gratia abbatisse monasterii Theodotis de Papia 
quod alio vocabulo dicitur de la Pusterna de Papia et ceterarum monialium tocius- 
que capituli et conventus dicti monasterii syndacario et procuratorio nomine ipsius, 
qua quidem citacione dicitur contineri quod ipsi Perragnus, Iohannes et Iacominus 
comparere debeant coram dicto domino Oppicino potestate seu dicto eius vicario ad 
iurandum et sacramentum faciendum et prestandum in ipsorum animas in eorum 
seu alterius ipsorum manibus de consignando et manifestando omnes terras, posses
siones et res tam terras cultas quam vineas, prata, gerba, boscha, ficta, condicia, sedi
mina, domo*; et cetera omnia tam corporalia quam incorporalia et immobilia, ipso
rum ipsarumque terminos et confines, demonstrando et notificando qui, quales, 
quanta et quanti sint et quibus coherenciis terminent, que et quos dictum monaste
rium seu quicumque massarii, fictuales, coloni et inquilini nomine ipsius monasterii 
habuit, tenuit et possedit et usum vel usi sunt habere, tenere et possidere seu ha
buerunt, tenuerunt et possiderunt in dicto loco et territorio Viquerie et in eius di
strictu tam intus locum quam extra locum fratri Bono Farino converso dicti mona
sterii et syndico et procuratore dicte domine abbatisse ceterarum monialium tocius- 
que capituli et conventus dicti monasterii recipienti, de quo syndacatu constat publico 
instrumento traddito et ordinato millesimo tricentesimo quadragesimo sexto die 
martis vigesimo quinto mensis aprilis per dictum Petrum de Habyate et scripto per 
Bertramum Brochalium notarios a continetur, de quibus processu et executione flen
dis contra predictos consignatores ad predictam consignationem fiendam predicto 
fratri Bono dicto nomine dictus dominus Oppicinus potestas a predicto domino Ga- 
sparino habuit in mandatis eo quod melius quam ceteri alii de dicto loco noverint 
veritatem, de quo mandato constat publicis litteris transmissoriis missis et destinatis 
per ipsum dominum Gasparinum dicto domino Oppicino atque sigilli comunis Papie 
impressione munitis in actisque curie dicti comunis Papie redactis et registratis ad 
cautelam millesimo tricentesimo quadragesimo sexto, indicione quarta decima, die 
vigesimo sexto mensis aprilis; vollentes dicti consignatores et quilibet ipsorum cuis- 
cumque dictorum potestatum obedire mandatis nec non vollentes omnem contuma
ciam evitare veritatemque fateri delato eos et unicuique ipsorum per se sacramento 
per dictum dominum vicarium secundum formam dictorum mandati et citacionis iu-